
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XIV/195/12 Rady Miejskiej w Gostyniu w sprawie 

poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1523) ogłasza się w załączniku tekst jednolity 

uchwały nr XIV/195/12 Rady Miejskiej w Gostyniu w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od 

nieruchomości w drodze inkasa (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2012 r. nr 64, poz. 904), 

z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr XIII/165/15 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 

10 grudnia 2015 r. zmieniającą uchwałę nr XIV/195/12 dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie poboru podatku 

rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r., poz. 8541). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2. uchwały nr XIII/165/15 Rady Miejskiej w Gostyniu w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od 

nieruchomości w drodze inkasa, który stanowi: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia”; 

2) § 3. uchwały nr XIII/165/15 Rady Miejskiej w Gostyniu w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od 

nieruchomości w drodze inkasa, który stanowi: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.”. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Mirosław Żywicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 8673



Załącznik do Obwieszczenia  

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

 

UCHWAŁA NR XIV/195/12 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 27 stycznia 2012 r. 

 

w sprawie: poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1785 ze zmianą), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1892), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 

o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017, poz. 1821) w zw. z art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 201 ze zmianami) Rada 

Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa: 

1) podatku rolnego od osób fizycznych, 

2) podatku leśnego od osób fizycznych, 

3) podatku od nieruchomości od osób fizycznych. 

§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1, wyznacza się sołtysów na terenie swojego sołectwa. 

§ 3. Pobrane kwoty inkasent jest zobowiązany w ciągu 2 dni roboczych, po terminie płatności podatków,  

wpłacić na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Gostyniu. 

§ 4
1 

. Za pobranie podatków inkasentowi przysługuje wynagrodzenie  w wysokości 5 % zainkasowanej 

kwoty. Wynagrodzenie wypłacane będzie w terminie do 20 dnia następnego miesiąca po terminie płatności 

podatków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 6. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Gostyniu Nr V/29/07 z dnia 9 lutego 2007 r. w sprawie poboru 

podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

1   
W brzmieniu ustalonym uchwałą nr XIII/165/15 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 10 grudnia 2015 r. 

zmieniającą uchwałę nr XIV/195/12 Rady Miejskiej w Gostyniu w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego 

i od nieruchomości w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r., poz. 8541), § 4, który 

wszedł w życie 31 grudnia 2015 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8673


		2017-12-20T09:00:29+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




